
Turnhallenbelegungsplan Grund- und Mittelschule Winter 2024/25

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

10:00 bis       
11:00 Uhr

11:00 bis        
12.00 Uhr

12:00 bis       
13:00 Uhr

13:00 bis       
14:00 Uhr

14:00 bis       
15:00 Uhr

15:00 bis       
16:00 Uhr

Tischtennis      
Jugend

DJK - Nutzung über 
Simone Tempel

belegt

Tischtennis

16:00 bis       
17:00 Uhr

Spiel+Spaß ab 4 J.
Kinderturnen 
mit Eltern

17:00 bis       
18:00 Uhr

Gymnastik ab 6 J. 
Spiel+Sport f. 
Kinder

Showtanz
Julianda Kids

18:00 bis       
19:00 Uhr

Work-out mit Lena
(18:30 - 19:30 Uhr)

Fußball Alte Herren 
(bis 19:30 Uhr)

19:00 bis       
20:00 Uhr

20:00 bis       
21:00 Uhr

Showtanz
United Stars  
(ab 19:30 Uhr) 

Fußball Herren 
(ab 19:30 Uhr)

21:00 bis
22:00 Uhr

Tischtennis 
Jugend
(bis 19:30 Uhr) 

Fußball D2 
(bis 18:15 Uhr)

DJK - Nutzung über 
Simone Tempel

Gymnastik 
Jump and Fit I
(18:15- 19:15Uhr)

Gymnastik 
Jump and Fit II
(18:15 - 19:15Uhr)

Männerfitness
(19:45 - 21:00 Uhr) Tischtennis 

Erwachsene
(ab 19:30 Uhr)

Tischtennis 
Erwachsene 
(ab 19:30 Uhr)

Showtanz
United Stars

Fußball D1   


