## **Turnhallenbelegungsplan Grund- und Mittelschule Winter 2024/25**

	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
10:00 bis 11:00 Uhr 11:00 bis 12.00 Uhr						Tischtennis Jugend	DJK - Nutzung über Simone Tempel
12:00 bis 13:00 Uhr							
13:00 bis 14:00 Uhr					-belegt	Showtanz United Stars	Tischtennis
14:00 bis 15:00 Uhr							
15:00 bis 16:00 Uhr							
16:00 bis 17:00 Uhr	Spiel+Spaß ab 4 J.	<b>Tischtennis Jugend</b> (bis 19:30 Uhr)	Kinderturnen mit Eltern	<b>Fußball D2</b> (bis 18:15 Uhr)	Fußball D1		DJK - Nutzung über Simone Tempel
17:00 bis 18:00 Uhr	Gymnastik ab 6 J. Spiel+Sport f. Kinder		Showtanz Julianda Kids				
18:00 bis 19:00 Uhr	Work-out mit Lena (18:30 - 19:30 Uhr)		(18:15- 19:15Uhr)	Gymnastik Jump and Fit II (18:15 - 19:15Uhr)  Fußball Herren (ab 19:30 Uhr)	Fußball Alte Herren (bis 19:30 Uhr)		
19:00 bis 20:00 Uhr	Männerfitness (19:45 - 21:00 Uhr)	Erwachsene			Tischtennis Erwachsene (ab 19:30 Uhr)		
20:00 bis 21:00 Uhr			Showtanz United Stars (ab 19:30 Uhr)				
21:00 bis 22:00 Uhr							